[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.04.2015 № 418
О внесении  дополнений
в постановление администрации
района от 23.12.2014 № 1738
В соответствии со статьями 3, 16 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 24 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 23.12.2014 № 1738  «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2015 – 2017 годы» (с последующими изменениями) следующие дополнения:

 1.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление  опубликовать  в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  1.2. Мероприятие 5  раздела 4 «Характеристика основных мероприятий программы»  муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2015-2017 годы» дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«Порядок предоставления субсидий определяется постановлением администрации района».

2. Настоящее постановление  опубликовать  в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава района:

            Е.В. Шашкин